

پارمیس - الف

گروه علمی و آموزشی- احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس و مرکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش در نشست مشترک با شورای نظارت و مدیران مناطق ۱۹ گانه شهر تهران گفت: رویکرد جدید در آموزش و پرورش باز گشت به مدرسه، محتوای درسی با مرجعیت کتاب است. وی با اشاره به نقش مدیران در افزایش کیفیت بخشی در مدارس با استفاده از ظرفیت، معلمان، اولیای دانش آموزان افزود: در این زمینه باید تدابیر مناسبی اتخاذ شود و شهر تهران باید در این موضوع پیشتاز باشد تا به عنوان الگویی برتر در کشور مورد استفاده قرار گیرد. این برنامه سبب می شود تا کیفیت آموزشی در مدارس سراسر کشور ارتقا یابد.

محمود زاده با اشاره به نقش کنشگری دانش آموزان در مدارس ادامه داد: بر اساس برنامه فراگیر آموزش و پرورش و تأکیدات مقام معظم رهبری باید به موضوعات پرورشی و تربیتی در مدارس غیردولتی نگاه ویژه‌ای شود. باید

پرواز بویینگ از لندن تا نیویورک با سوخت پاک

گروه علمی و آموزشی- یک هواپیمای تجاری بوئینگ ۷۸۷ از لندن تا نیویورک را با سوخت هوانوردی حافظ محیط زیست پرواز کرد و ۹۵ تن در انتشار دی اکسید کربن صرفه جویی کرد. عملیات پرواز ۱۰۰ Flight شرکت ویرجین آتلانتیک با ۱۰ درصد سوخت هوانوردی حافظ محیط زیست انجام شد. نتایج حاکی از آن است که این پرواز از انتشار ۹۵ تن دی اکسید کربن جلوگیری کرده است. همچنین شرکت اعلام کرد سوخت هوانوردی حافظ محیط زیست(SAF) را می توان به طور ایمن و بدون نیاز به زیرساخت های مخصوص استفاده کرد. این امر به کاهش قابل توجه گازهای گلخانه ای منجر می شود. در این پرواز هیچ تغییری در موتور، بدنه هواپیمای یا زیرساخت سوخت ایجاد نشد و پرواز با استانداردهای ایمنی تجاری انجام شد. ویرجین آتلانتیک یک هواپیمای بوئینگ ۷۸۷ با موتورهای Trent ۱۰۰۰ رولز رویس رابه کار گرفت که از فرودگاه هیتر و لندن به چی اف کی نیویورک پرواز کرد. همچنین این نخستین هواپیمای تجاری جهان بود که با ۱۰۰ درصد سوخت SAF بر فراز اقیانوس آتلانتیک پرواز کرد. نتایج پرواز به تا زگی منتشر شده و نشان می دهد SAF انتشار گازهای گلخانه ای غیر از دی اکسید کربن را تا ۲۰ درصد کاهش داده است. به گفته شرکت استفاده از SAF تاثیر قابل توجهی روی کیفیت هوای محلی در فرودگاه دارد. همچنین این پرواز نشان دهنده بهبود کلی فرایند مصرف سوخت SAF است. هم اکنون SAF کمتر از ۰.۱ درصد از سوخت جتی را تشکیل می دهد که در سراسر جهان برای پروازها به کار می رود. براساس استانداردهای فعلی می توان از ترکیب ۵۰ درصد SAF در موتورهای جت تجاری به کار برد اما ماموریت Flight ۱۰۰ انتشار ۵۰۰ تن جالش ارتقای تولید مربوط به سیاست گذاری و سرمایه گذاری است. SAF به کار رفته در Flight ۱۰۰ ترکیبی دو گانه داشت که ۸۸ درصد HEEA (استرها) و اسیدهای چرب هیدروفروری شده) و ۱۲ درصد SAF را شامل می شود. HEEA از چربی های دور ریز و از سوی دیگر SAK در دور ریز شکرهای گیاهی تامین می شود. SAF در ترکیب ۱۰۰ درصدی SAF نیاز است.

رئیس سازمان مدارس غیر دولتی؛

هر گونه افزایش شهری به صورت یکسان در مدارس غیر دولتی ممنوع است

رئیس سازمان مدارس غیر دولتی گفت: طبق ماده ۱۶ قانون، تعیین شهریه در مناطق بر عهده مدیران منطقه است.

بناوینم در حوزه‌های پرورشی و تربیتی برنامه‌های متنوع و اثرگذاری را تعریف و اجرا کنیم. محمودزاده با اشاره به سه رویکرد مسازمان مدارس و مرکز غیردولتی و توسعه‌مشارکت‌های مردمی بیان کرد: موسسان و مدیران باید تلاش کنند تا برنامه‌های تمهیدی، تربیجی و تعمیقی مورد نظر بر اساس بخشنامه‌های صادر شده به خوبی به سرانجام برسد. معاون وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش به همکاری‌های مشترک از جمله فعالیت‌های تربیت بدنی و پرورشی صورت گرفته اشاره کرد و افزود: بر اساس توافقات صورت گرفته باید موضوع سلامت، بهداشت و پرورشی به جد در مدارس غیر دولتی دنبال شود تا تمام دستورالعمل‌های صادر شده

از هر گونه افزایش شهریه به صورت یکسان در مراکز و مدارس کشور باید پرهیز شود. معاون وزیر در ادامه خواستار سرعت و دقت عمل نظارت بر تشکیل منظم تعیین شهریه در پایش مدارس غیردولتی شد

و بیان کرد: رصد دقیق آمار دانش آموزان، انجام دقیق الزامات قانونی،

شناسایی موسسان دو تابعیتی، رصد انجام برنامه‌های پرورشی موارد قابل انتظار از مدیران است. وی در ادامه به اصلاح قوانین مدارس غیردولتی اشاره کردو گفت: طبق این اصلاحیه به والیپهرا هنگام ورود و خروج به اپلیکیشن‌ها و روشن و خاموش کردن دستگاه عنوان کرد.

از تغییرات بصری دیگری می‌توان به طراحی انیمیشن جدید برای نوار اعلان، بهبود انیمیشن‌های مربوط به ویجت‌ها،



هیچ مدیر شغالی حق ندارد مدرسه‌ای در جریان داشته باشد زیر این امر تعارض منافع محسوب و مطابق قانون تخلف است و با متخلفان برخورد قاطع خواهد شد.

آنان نیز مرتفع شده است. بنابراین براسرر ابلاغیه صورت گرفته انتظار می‌رود مدیران نسبت به این مهم توجه ویژه داشته باشند تا حق و حقوق معلمان ادا شود. محمودزاده به هماهنگی با دولت جهت بیمه همه معلمان در مدارس زیر ۱۰۰ نفر

اقتصاد کیش ۱

دانش آموز خیرداد و گفت: حدود ۹۰هزار مدرسه با جمعیت زیر ۱۰۰ دانش آموز در کشور وجود دارد و در تلاش هستیم تا تمامی معلمان در مدارس زیر ۱۰۰ نفر از بیمه کامل برخوردار شوند. معاون وزیر در خصوص نظارت بر عملکرد مدارس و مراکز غیردولتی و اهتمام در این زمینه خاطر نشان کرد: از آنجا که در برخی موارد تذکرات اثر بخشی لازم را نداشته؛ طبق تصمیم شورای استان مدارس متخلف که بیش از توافق صورت گرفته شهریه دریافت کنند؛ جریمه نقدی شوند و این جریمه از حساب مدرسه کسری می شود و به دانش آموز عودت خواهد شد. این اقدام است. رئیس سازمان مدارس غیردولتی با اشاره به شعار دولت مبنی بر شفافیت بیان کرد: هیچ مدیر شغالی حق ندارد مدرسه‌ای در جریان داشته باشد زیرا این امر تعارض منافع محسوب و مطابق قانون تخلف است و با متخلفان برخورد قاطع خواهد شد. موضوع نیروی انسانی در خصوص انجام گرینش و توانمندسازی آنها یکی از مهمترین دغدغه‌های من در این معاونت به شمار می‌رود.

گوشی وان پلاس R۱۲ با آپدیت جدید به انیمیشن‌های جذاب تر مجهز شد

۱۲R حساسیت صفحه‌نمایش گوشی درمقابل لمس را افزایش می‌دهد. کاربران اکنون می‌توانند از طریق منو تنظیمات سریع، صدا را کم و زیاد کنند. وان پلاس برای نمایش ندادن ترسیم الگو هنگام بازکردن قفل دستگاه، گزینه‌ی جدیدی به تنظیمات اضافه کرده‌است. قیمت گوشی قاتل پرچم‌دار وان پلاس ۱۲R با توجه به کانفیگ‌های مختلف آن از ۴۸۰ تا ۵۵۰ دلار متغیر است.

تار کردن بهتر پس‌زمینه در نوار اعلان

و صفحه‌ی اپلیکیشن‌ها و افزودن

انیمیشن‌های جدید به صفحه‌ی قفل اشاره کرد. هنگام فعال کردن زمت‌های حرکتی، انیمیشن‌های جدیدی ظاهر می‌شوند. کاربران اکنون می‌توانند اندازه‌ی برنامه‌های موجود در پوشه‌ها را بزرگ کنند و مانند مدل‌های مختلف گوشی شیائومی آنها را تنها با یک ضربه باز کنند. به‌روزرسانی جدید وان پلاس

یکی از این تیزرها را تام وارن، خبرنگار

وب‌سایت ورج، منتشر کرده است. وارن در مقاله‌ی با اشاره به بازی

جدید استودیو idSoftware. ابراز امیدواری کرد که در نمایش ایکس باکس شاهد معرفی بازی‌های جدید باشیم. حدود چهار سال از انتشار Doom Eternal می‌گذرد و طرفداران با اشتیاق فراوان منتظر آینده‌ی این مجموعه‌ هستند. این مجموعه‌ساخت Tech۴Gamers، به‌گفته‌ی

مایکروسافت قصد دارد در همکاری با ایکس باکس نسخه‌ی جدید سری Doom را رونمایی کند. همچنین، احتمالاً شاهد نمایش جدیدی از بازی Perfect Dark استودیو The Initiative خواهیم بود. همکاری ایکس باکس برای ژوئن ۲۰۲۴ (خبر یادآور تیر ۱۴۰۳) برنامه‌ریزی شده است، اما از همین حالا شاهد انتشار تیزرهای غیررسمی از بازی‌هایی هستیم که در آن رویداد نمایش داده خواهند شد.

گروه علمی و آموزشی - رایان نمونه‌ای از رویکردهای متفاوت و

زیست‌شناسی وژن درمانی پاسخ دهند. **کاهش اثرات تغییرات آب و هوا:** بر اساس گزارش مجمع جهانی اقتصاد، ۲۵ درصد از سازمان‌ها انتظار دارند در پنج سال آینده فناوری را برای کاهش تغییرات آب و هوایی از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر، محصولات مقاوم در برابر خشکسالی، سیستم‌های هشدار اولیه، سوخت‌های پایدار، وسایل نقلیه الکتریکی، فناوری کرین زدایی و دیوارهای دریایی دریافت کنند.

محاسبات کوانتومی: انتظار می‌رود فناوری کوانتومی بسیار کارآمدتر از رایانه‌های کلاسیک باشد و بتواند راه‌حل‌ها و مشکلاتی را حل کند که منجر به پیشرفت‌های عمده در هوافضا، خودروسازی، مواد شیمیایی، مالی، داروسازی و ... می‌شود.

تکمیل محاسبات ابری: محاسبات پیشرفته برای امکان برداش داده‌ها با تأخیر بسیار پایین و افزایش حرم خصوصی داده‌ها و کاهش هزینه‌های انتقال داده استفاده می‌شود که مراکز داده و خدمات ابری در مقیاس بزرگ را بیش از هر زمان دیگری فعال می‌کند.

فناوری واقعیت فراگیر: سرمایه‌گذاران ریسک‌پذیر هر ساله میلیارد‌ها دلار را به استارت‌آپ‌های واقعیت افزوده (AR)، واقعیت

گروه علمی و آموزشی- همایش

بزرگ ایکس باکس در راه است و احتمالاً در آن رویداد شاهد معرفی نسخه‌ی جدید بازی Doom خواهیم بود. همکاری ایکس باکس با وعده‌ی نمایش بازی‌هایی که قبلاً معرفی شده‌اند و معرفی بازی‌های کاملاً جدید، به‌زودی برگزار خواهد شد. به‌نظر می‌رسد امسال ایکس باکس ترکیبی عالی از هر دو بخش را ارائه خواهد داد. طبق گفته‌ی منابع آگاه،



لا‌دا رایان ؛ خودرو عجیبی که روس ها به پاریس فرستادند!

متفاوت و حتی عجیب برای آن زمان بود. این خودرو میزبان درب های گرد، صندلی های ردیف جلو چرخان، سقف شفاف با سانروف، فرمان قابل تنظیم دارای نمایشگر و شیشه های نامعاری بود که نظر بازدیدکنندگان نمایشگاه را کاملاً به خود جلب کرد. موتور الکتریکی در قسمت جلویی خودرو قرار داشت و به چرخ های جلو نیرو می داد. به رغم ظاهر متفاوت و سازگاری با محیط زیست، این پروژه توانست سرمایه گذاران را جذب کند و در مرحله طراحی مفهومی باقی ماند.

حسی عجیب برای آن زمان بود. این خودرو میزبان درب های گرد، صندلی های ردیف جلو چرخان، سقف شفاف با سانروف، فرمان قابل تنظیم دارای نمایشگر و شیشه های نامعاری بود که نظر بازدیدکنندگان نمایشگاه را کاملاً به خود جلب کرد. در سال ۱۹۹۸ لا‌دا با یک خودروی الکتریکی مفهومی از AvtoVAZ در نمایشگاه بین المللی پاریس نمایی شد. همانطور که به راحتی می توان حدس زد، این خودرو هرگز فراتر از یک طرح مفهومی پیش نرفت. رایان نمونه ای از رویکردهای

فناوری‌های حیرت‌انگیزی که تا ۲۰۳۰ وارد زندگی ما خواهند شد

رایج‌تر خواهد بود و احتمالاً دولت‌ها و ارائه دهندگان بیمه سلامت تشویق از استفاده از آن ترغیب خواهند کرد تا از درمان‌های پر هزینه در آینده اجتناب شود.

ترجمه بلادرنگ زبان: ما در

حال حاضر فناوری هوش مصنوعی داریم که می‌توانید با تلفن خود عکس بگیرید و متن را ترجمه کنید، اما ترجمه واقعی چیزهایی که به آن خیره می‌شوید یا می‌شنوید یک گام به جلو خواهد بود و این نه تنها برای گردشگران مفید خواهد بود، بلکه برای تعاملات تجاری در کشورهای مختلف نیز سودمند است.

ریز تراشه‌های انسانی: یکی از چیزهایی که در آینده ممکن است اتفاق بیفتد این است که به جای داشتن دستگاه‌های پوشیدنی و یا دستگاه‌های جداگانه‌ای که حرکات و سلامت ما را ردیابی می‌کند، دور از ذهن نیست که فکر کنیم ممکن است تراشه‌هایی برای انجام این کار در بدن افراد قرار داده شود. اکنون کارهای زیادی با دستگاه‌های خارجی در حال انجام است و این چیز جدیدی نیست، ایلان ماسک روی فناوری پیوند عصبی خودش کار می‌کند و آینده‌پژوهان دیگر نیز در مورد پتانسیل تراشه‌های انسانی صحبت کرده‌اند.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲-۴۴۴۷۳۴۲۱

کیش نوش